



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	互 換 性 R/P	適 用 号 機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	5116 0401 000	エキゾーストパイプ	1	EXPIPE			
2	3663 0411 000	パッキン	3	PACKING			
3	K710 0108 020	Fボルト	12	M8×20(7T)			
4	5116 0411 000	ブラケット	1	BRACKET			
5	3661 0412 000	マフラー	1	MUFFLER			
6	5116 0413 000	バンド	1	BAND		- NO.9450233	
6	5116 0413 100	バンド	1	BAND	D	NO.9450234 -	
7	K110 0108 016	Fボルト	2	M8×16			
8	5116 0415 000	テールパイプ	1	TAILPIPE			
10	5116 0423 000	プレート	1	PLATE			
11	F301 0108 000	Fナット	5	M8			
12	5116 0425 000	インシュレータ	1	250×190			
13	5116 0426 000	インシュレータ	1	500×350			
14	3677 0415 000	バンド	12	BAND		- NO.9450233	
14	3677 0415 000	バンド	7	BAND	D	NO.9450234 -	
15	K814 0108 030	Fボルト	4	M8×30(8T)			
16	5116 0428 000	インシュレータ	4	50×280	D	NO.9450234 -	
17	5116 0488 100	プレート	1	PLATE	D	NO.9450234 -	
18	5116 0488 200	プレート	1	PLATE	D	NO.9450234 -	
19	0432 2104 006	タビピンネジ	14	4.0×6	D	NO.9450234 -	
90	5116 0421 000	バンド	1	BAND	D	- NO.9450233	